EXTRATO DE CONTRATO

 CONTRATO nº 009/2013

PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS (contratada) e
LITORÂNEA CORRETORA DE SEGUROS (CONTRANTE)

OBJETO:  aquisição de cotas de patrocíniopela Contratante para subsisdiar as
ações referentes às comemorações dos 250 anos de José Bonifácio

VALOR DA COTA DE PATROCÍNIO: R$ 10.000,00 (dez mil reais), em dez
parcelas

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, a

Diretora Presidente Sra. Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli,
e pela CONTRATANTE, o Sr. Edu Ferreira Vaz, em 26/06/2013.

Cláudio Estevam Cavallini

Diretor Presidente
(em exercício)